
UCHWAŁA NR 460/2024 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt  1 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(t. j. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), § 9 pkt 3 uchwały nr XLVIII/291/2023 Rady Powiatu Strzelecko-
Drezdeneckiego z 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych 
dochodów o 22 924 zł, w tym: 

1) zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 22 924 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych wydatków 
o 22 924 zł, w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 164 183 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 77 107 zł, 

3) zmniejsza się planowane wydatki majątkowe o kwotę 40 000 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 150 000 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
86 703 321 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 69 873 245 zł, 

2) dochody majątkowe 16 830 076 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
93 275 922 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 73 293 858 zł, 

2) wydatki majątkowe 19 982 064 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 30.01.2024r. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC3D506A-7906-40F1-8DAD-5806474A7C31. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 460/2024 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 39 458 094,00 22 888,00 39 480 982,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 22 888,00 22 888,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 22 888,00 22 888,00 

852   Pomoc społeczna 8 161 405,00 36,00 8 161 441,00 
 85295  Pozostała działalność 3 560,00 36,00 3 596,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

3 560,00 36,00 3 596,00 

Razem: 86 680 397,00 22 924,00 86 703 321,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC3D506A-7906-40F1-8DAD-5806474A7C31. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 460/2024 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 17 458 263,00 0,00 17 458 263,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 17 452 263,00 0,00 17 452 263,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 519 570,00 -110 000,00 3 409 570,00 
   Remont drogi powiatowej nr 1368F na odcinku Słowin - 

Lipinka 1 865 237,00 -110 000,00 1 755 237,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 325 000,00 -40 000,00 1 285 000,00 
   Budowa chodnika w miejscowości Lubicz wzdłuż drogi 

powiatowej nr 1378F 40 000,00 -40 000,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

534 905,00 150 000,00 684 905,00 

   pomoc finansowa dla gminy Strzelce Kraj. 0,00 150 000,00 150 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 279 300,00 63,00 279 363,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 274 500,00 63,00 274 563,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 63,00 63,00 

758   Różne rozliczenia 2 554 590,00 -54 183,00 2 500 407,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 445 746,00 -54 183,00 2 391 563,00 
  4810 Rezerwy 2 445 746,00 -54 183,00 2 391 563,00 
   RC - odprawy emerytalne i kadencyjne 933 257,00 -54 120,00 879 137,00 
   rezerwa ogólna 217 000,00 -63,00 216 937,00 

801   Oświata i wychowanie 24 316 133,00 22 888,00 24 339 021,00 
 80195  Pozostała działalność 675 594,00 22 888,00 698 482,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 19 400,00 19 400,00 

   CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 0,00 2 800,00 2 800,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 0,00 15 600,00 15 600,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 488,00 3 488,00 

   CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 0,00 500,00 500,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 0,00 2 810,00 2 810,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 0,00 178,00 178,00 

852   Pomoc społeczna 10 493 371,00 54 156,00 10 547 527,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 9 442 384,00 54 120,00 9 496 504,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 115 580,00 54 120,00 3 169 700,00 
 85295  Pozostała działalność 26 660,00 36,00 26 696,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 060,00 36,00 12 096,00 
   PCPR - zadania zlecone 3 560,00 36,00 3 596,00 

Razem: 93 252 998,00 22 924,00 93 275 922,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC3D506A-7906-40F1-8DAD-5806474A7C31. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 460/2024 ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków


		2024-01-30T13:22:14+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




